
Projekt 1/7/26 

 

Nazwa projektu: Zielona aleja relaksu na holu szkolnym 

 

Opis projektu: Projekt zakłada stworzenie reprezentacyjnej zielonej alei relaksu 

wzdłuż okien na szkolnym holu (ok. 15-20 m). Przestrzeń zostanie podzielona na 

kilka krótkich stref z roślinami i miejscami do siedzenia, co stworzy nowoczesne, 

przyjazne miejsce odpoczynku dla uczniów. Zamiast pojedynczych elementów 

powstanie spójna aranżacja: rośliny -ławka – rośliny – pufy – rośliny. Dzięki temu 

hol będzie wyglądał jak zaprojektowana przestrzeń szkolna. 

 

 

Koszt projektu: 6706,96 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt 2/7/26 

 

Nazwa projektu: Strefa Relaksu – komfortowe miejsca odpoczynku dla uczniów. 

 

Opis projektu: Projekt zakłada zakup miękkich puf i mobilnych siedzisk, które 

zostaną ustawione na korytarzu szkolnym. Celem inicjatywy jest stworzenie 

przyjaznej, komfortowej przestrzeni do odpoczynku podczas przerw, rozmów  

z rówieśnikami oraz spokojnego oczekiwania na lekcje. 

 

Koszt projektu: 6400 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt 3/7/26 

 

Nazwa projektu: Strefa relaksu pod chmurką. 

 

Opis projektu: Projekt zakłada stworzenie na terenie szkoły (przy boisku) 

specjalnej strefy wypoczynku dla uczniów, wyposażonej w wygodne leżaki oraz 

elementy sprzyjające relaksowi podczas przerw. Strefa byłaby miejscem 

odpoczynku między lekcjami, spokojnych rozmów, czytania książek, integracji 

uczniów, wyciszenia i redukcji stresu. To przyjazna i bezpieczna przestrzeń, która 

poprawi komfort przebywania w szkole oraz pozytywnie wpłynie na 

samopoczucie uczniów. 

 

Koszt projektu: 5500 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt 4/7/26 

 

Nazwa projektu: Zielona klasa – nauka na świeżym powietrzu. 

 

Opis projektu: Projekt zakłada stworzenie „zielonej” sali lekcyjnej na terenie 

szkoły, przeznaczonej do prowadzenia zajęć dydaktycznych na świeżym 

powietrzu. Przestrzeń zostanie wyposażona w ławki umożliwiające komfortowe 

siedzenie dla jednej klasy liczącej do 26 uczniów, stół nauczyciela, tablicę 

zewnętrzną oraz elementy małej architektury, takie jak kosz na śmieci, miejsce na 

plecaki czy donice z roślinami. Zielona sala lekcyjna będzie wykorzystywana 

podczas lekcji różnych przedmiotów, godzin wychowawczych, zajęć 

integracyjnych czy kół zainteresowań. Projekt pozwoli urozmaicić sposób 

nauczania, poprawić koncentrację uczniów oraz promować aktywność na 

świeżym powietrzu. Realizacja projektu wpłynie pozytywnie na estetykę szkoły 

oraz stworzy nową, ogólnodostępna przestrzeń, z której będą mogły korzystać 

wszystkie klasy. 

 

Koszt projektu: 7350 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Projekt 5/7/26 

 

Nazwa projektu: Kącik Filmowy dla uczniów 

 

Opis projektu: Projekt zakłada stworzenie kąciku filmowego dla uczniów klas 

IV – VIII. 

Celem projektu jest wspólne spędzanie długich przerw przez uczniów podczas 

oglądania filmów edukacyjnych, przytulne miejsce, gdzie można odpocząć od 

nadmiaru bodźców, odzyskać spokój i skupienie. Budowanie więzi koleżeńskich, 

wspólne przeżywanie emocji oraz rozwijanie nawyków kulturalnego zachowania 

się.  

 

Koszt projektu: 5333 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt 6/7/26 

 

Nazwa projektu: Przystanek: Integracja – Relacja. 

 

Opis projektu: W ramach projektu planuje się zakup wygodnych kanap  

i stolików, które zostaną ustawione na korytarzach budynku E. Dzięki tym meblom 

uczniowie będą mogli wygodnie usiąść, rozmawiać, grać w gry planszowe, karty, 

a także wspólnie spożywać posiłki. Przestrzeń ma być otwarta dla wszystkich 

uczniów klas 4-8, dając im możliwość spędzania przerw nie tylko w gronie 

kolegów i koleżanek z własnej klasy, ale także z uczniami z innych klas, co 

pomoże w budowaniu bardziej zintegrowanej społeczności szkolnej. Celem 

projektu jest stworzenie przyjaznej i komfortowej przestrzeni na korytarzach 

budynku E, w której uczniowie klas 4-8 będą mogli spędzać przerwy w sposób 

bardziej integracyjny. Przestrzeń ma służyć jako miejsce do odpoczynku, 

nawiązywania nowych znajomości, rozwijania relacji między uczniami różnych 

klas oraz organizowania wspólnych aktywności takich jak gry planszowe, karty 

czy wspólne śniadanie. Projekt ma na celu, aby przerwy stały się czasem, w którym 

uczniowie nie tylko odpoczywają, ale także angażują się w pozytywne interakcje 

i budują przyjazną atmosferę w szkole. 

 

Koszt projektu: 7110,97 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt 7/7/26 

 

Nazwa projektu: Kolorowy kącik wypoczynkowy dla klas 1-3. 

 

Opis projektu: Stworzenie kolorowej i przyjaznej przestrzeni wypoczynkowej  

i integracyjnej na korytarzach w budynku D, w którym uczą się uczniowie klas 1-

3. 

Obecnie na korytarzach budynku D posiadamy gry podłogowe, a stworzenie przy 

nich strefy relaksu będzie doskonałym uzupełnieniem tych przestrzeni, dzięki 

czemu powstanie wiele miejsc, gdzie każdy uczeń chętnie w gronie koleżanek  

i kolegów będzie spędzać każdą przerwę. 

 

Koszt projektu: 7350 zł 
 
 


